
 

MČR PTÝROV 2015 v drezuře 

24.-26.7.2015 . kategorie senioři, mladí jezdci, junioři, děti . Farma Ptýrov 
 
 

TISKOVÁ INFORMACE č.1 
Ptýrov dne 17.7. 2015 

 
 

Po rušném skokovém MČR se nyní areál Farma Ptýrov připravuje na další MČR, 
a to drezurní. Na závěr skokového mistrovství byla symbolicky předána 
pomyslná štafeta dvojici soutěžící na nejvyšší úrovni obou disciplínách, Kamile 
Kupcové s koněm Agano. 
I v této disciplíně očekáváme účast těch nejlepších z tuzemských sportovců. 
Celkem je přihlášeno 70 dvojic, v nejatraktivnější kategorii seniorů se o titul 
utká 15 soutěžících, velmi početná je i kategorie dětí se 14-ti dvojicemi na 
startovní listině prvního kola. V soutěži družstev mohou diváci podpořit své 
zástupce oblastí – v letošním roce se o titul utká 7 družstev. 
Oproti skokům je účast zahraničních rozhodčích u drezur již tradicí, v tomto 
roce mohou soutěžící očekávat hodnocení nejen od rozhodčích tuzemských, ale 
i čtyř zahraničních.  
Tak jak je již na Ptýrově tradicí, mimo výhry obdrží umístění na medailových 
pozicích i originální skleněné trofeje z dílny Astera Design. K zajímavým 
finančním dotacím soutěží navíc přispěla ČJF částkou 60 tis., která bude 
rozdělena mezi umístěné na 1.-3. místě ve všech kategoriích nad rámec výher 
dle rozpisu. 
Kompletní informační a výsledkový servis naleznete na webových stránkách 
pořadatele včetně on-line výsledků na nedělního obrazového on-line přenosu, 
který bude předcházet záznamu ve vysílání České televize. 

________________________________________________________ 

www.farmaptyrov.cz 


